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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

4/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 998 536,36 2 260 000,00 2 260 000,0044,18 44,18 1 261 463,64

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 49 216,30 70 000,00 70 000,0070,31 70,31 20 783,70

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 149 196,36 432 000,00 432 000,0034,54 34,54 282 803,64

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 140 830,64 2 420 000,00 2 420 000,0047,14 47,14 1 279 169,36

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 338 060,00 100 000,00 338 060,00338,06 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 2 804 535,25 9 255 000,00 9 255 000,0030,30 30,30 6 450 464,75

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 2 155,16 10 000,00 10 000,0021,55 21,55 7 844,84

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 532 437,53 930 000,00 930 000,0057,25 57,25 397 562,47

1341 Poplatek ze psů 33 426,47 37 500,00 37 500,0089,14 89,14 4 073,53

1342 Poplatek z pobytu 745,00 1 000,00 1 000,0074,50 74,50 255,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

1344 Poplatek ze vstupného 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

1361 Správní poplatky 10 090,00 15 000,00 15 000,0067,27 67,27 4 910,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 40 954,52 100 000,00 100 000,0040,95 40,95 59 045,48

1511 Daň z nemovitých věcí 1 155,98 595 000,00 595 000,000,19 0,19 593 844,02

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 37,59 10 366 720,4337,056 101 339,57 16 468 060,0016 230 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 581 784,70 3 719 200,00 3 719 200,0042,53 42,53 2 137 415,30

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 820,00 21 000,00 21 200,003,90 3,87 20 380,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 10 638,00 5 000,00 10 638,00212,76 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 502,80 58 468,00 58 468,004,28 4,28 55 965,20

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 109 242,00 395 026,00 395 026,0027,65 27,65 285 784,00

2141 Příjmy z úroků (část) 27,85 500,00 500,005,57 5,57 472,15

2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 2 229,77 0,00 2 229,770,00 100,00 0,00

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 4 930,00 0,00 5 330,000,00 92,50 400,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 346 659,00 0,00 346 659,000,00 100,00 0,00

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 48,91 2 510 416,6545,062 058 834,12 4 569 250,774 209 194,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 51 092,87 0,00 51 092,870,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 115 600,00 0,00 347 200,000,00 33,29 231 600,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,0026,50 26,50 1 470 000,00

4211 Investič.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 1 264 382,00 2 063 182,000,00 0,00 2 063 182,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 21,34 3 764 782,0015,62696 692,87 4 461 474,873 264 382,00

Příjmy celkem: 37,37 16 641 919,0834,738 856 866,56 25 498 785,6423 703 576,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 532 440,00 1 900 000,00 1 900 000,0028,02 28,02 1 367 560,00

5021 Ostatní osobní výdaje 123 618,00 323 544,00 323 544,0038,21 38,21 199 926,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 654 756,00 1 740 000,00 1 740 000,0037,63 37,63 1 085 244,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 194 507,00 644 000,00 644 000,0030,20 30,20 449 493,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 110 145,00 356 000,00 356 000,0030,94 30,94 245 855,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 700,00 8 000,00 8 000,0046,25 46,25 4 300,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 963,00 270 000,00 270 000,001,10 1,10 267 037,00

5132 Ochranné pomůcky 4 668,00 15 000,00 15 000,0031,12 31,12 10 332,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 3 800,00 0,00 3 800,000,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 73 995,50 158 790,00 158 790,0046,60 46,60 84 794,50

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 388,00 95 000,00 110 388,0016,20 13,94 95 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 420 618,93 461 190,00 692 859,3191,20 60,71 272 240,38

5141 Úroky vlastní 108 315,18 400 000,00 400 000,0027,08 27,08 291 684,82

5151 Studená voda 712 342,00 1 827 160,00 1 841 018,0038,99 38,69 1 128 676,00

5153 Plyn 52 600,00 95 600,00 95 600,0055,02 55,02 43 000,00

5154 Elektrická energie 195 312,14 539 300,00 569 300,0036,22 34,31 373 987,86

5156 Pohonné hmoty a maziva 18 648,30 100 000,00 100 000,0018,65 18,65 81 351,70

5161 Poštovní služby 5 858,00 17 000,00 17 000,0034,46 34,46 11 142,00

5162 Služby elektronických komunikací 11 039,68 35 000,00 35 000,0031,54 31,54 23 960,32

5163 Služby peněžních ústavů 92 978,37 134 000,00 134 000,0069,39 69,39 41 021,63

5164 Nájemné 0,00 1,00 1,000,00 0,00 1,00

5165 Nájemné za půdu 0,00 9 842,00 9 842,000,00 0,00 9 842,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 089,00 50 000,00 50 000,002,18 2,18 48 911,00

5167 Služby školení a vzdělávání 9 790,00 35 000,00 35 000,0027,97 27,97 25 210,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 47 634,00 78 300,00 78 300,0060,84 60,84 30 666,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 249 658,74 2 625 358,16 2 934 405,2347,60 42,59 1 684 746,49

5171 Opravy a udržování 558 465,09 1 809 259,84 2 394 607,1230,87 23,32 1 836 142,03

5173 Cestovné 15 765,00 70 000,00 70 000,0022,52 22,52 54 235,00

5175 Pohoštění 3 100,00 157 000,00 157 000,001,97 1,97 153 900,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00

5194 Věcné dary 9 100,00 67 000,00 67 000,0013,58 13,58 57 900,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 35 000,00 35 000,00 35 000,00100,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 94 060,64 511 000,00 511 000,0018,41 18,41 416 939,36

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 376 000,00 1 127 000,00 1 127 000,0033,36 33,36 751 000,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 106 038,00 205 500,00 212 076,0051,60 50,00 106 038,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,0026,50 26,50 1 470 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 487 982,52 5 000,00 5 000,0049 759, 49 759, -2 482 982,52

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 338 060,00 0,00 0,000,00 0,00 -338 060,00

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 4 532,00 107 000,00 107 000,004,24 4,24 102 468,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 1 210,00 1 210,000,00 0,00 1 210,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 51,02 10 031 772,5747,859 203 968,09 19 235 740,6618 040 055,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 3 423 625,85 3 643 000,00 7 307 602,1893,98 46,85 3 883 976,33

6130 Pozemky 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00 700 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 78,83 4 583 976,3342,753 423 625,85 8 007 602,184 343 000,00

Výdaje celkem: 56,42 14 615 748,9046,3512 627 593,94 27 243 342,8422 383 055,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjč.prostředků 0,00 -1 320 521,00 -252 747,790,00 0,00 -252 747,79

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 210 727,38 0,00 317 825,990,00 380,94 -892 901,39

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 3 000 000,00 0,00 3 000 000,000,00 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -440 000,00 0,00 -1 320 521,000,00 33,32 -880 521,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -285,55 -2 026 170,18216,143 770 727,38 1 744 557,20-1 320 521,00

Financování celkem: -285,55 -2 026 170,18216,143 770 727,38 1 744 557,20-1 320 521,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.8.14 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

4/2021Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 5 480 374,91 14 537 000,00 37,70 14 775 060,00 37,09 9 294 685,09
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 568 764,16 983 000,00 57,86 983 000,00 57,86 414 235,84
Správní poplatky ( Pol:136X ) 10 090,00 15 000,00 67,27 15 000,00 67,27 4 910,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 1 155,98 595 000,00 0,19 595 000,00 0,19 593 844,02
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.8.14 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
4/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 998 536,36 2 260 000,00 2 260 000,0044,18 44,18 1 261 463,64

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 49 216,30 70 000,00 70 000,0070,31 70,31 20 783,70

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 149 196,36 432 000,00 432 000,0034,54 34,54 282 803,64

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 140 830,64 2 420 000,00 2 420 000,0047,14 47,14 1 279 169,36

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 338 060,00 100 000,00 338 060,00338,06 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 2 804 535,25 9 255 000,00 9 255 000,0030,30 30,30 6 450 464,75

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 2 155,16 10 000,00 10 000,0021,55 21,55 7 844,84

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, 532 437,53 930 000,00 930 000,0057,25 57,25 397 562,47

1341 Poplatek ze psů 33 426,47 37 500,00 37 500,0089,14 89,14 4 073,53

1342 Poplatek z pobytu 745,00 1 000,00 1 000,0074,50 74,50 255,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

1344 Poplatek ze vstupného 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

1361 Správní poplatky 10 090,00 15 000,00 15 000,0067,27 67,27 4 910,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 40 954,52 100 000,00 100 000,0040,95 40,95 59 045,48

1511 Daň z nemovitých věcí 1 155,98 595 000,00 595 000,000,19 0,19 593 844,02

980374111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 51 092,87 0,00 51 092,870,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn. 115 600,00 0,00 347 200,000,00 33,29 231 600,00

988584211 7004 Investič.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. 0,00 1 264 382,00 2 063 182,000,00 0,00 2 063 182,00

2143 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 700,00 500,00 700,00140,00 100,00 0,00

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 146 114,15 360 000,00 360 000,0040,59 40,59 213 885,85

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 330 129,85 2 600 000,00 2 600 000,0051,16 51,16 1 269 870,15

3113 2322 Přijaté pojistné náhrady 346 659,00 0,00 346 659,000,00 100,00 0,00

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

3399 2111 20 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00 400 000,00

3399 2112 10 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

3399 2321 20 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3412 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3429 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 068,00 30 600,00 30 600,0010,03 10,03 27 532,00

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 109 242,00 289 326,00 289 326,0037,76 37,76 180 084,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 26 113,50 66 000,00 66 000,0039,57 39,57 39 886,50

3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 0,00 95 200,00 95 200,000,00 0,00 95 200,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 135,20 15 100,00 15 100,0053,88 53,88 6 964,80

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 502,80 4 650,00 4 650,0053,82 53,82 2 147,20

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované 10 638,00 5 000,00 10 638,00212,76 100,00 0,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 53 818,00 53 818,000,00 0,00 53 818,00

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 68 224,00 243 000,00 243 000,0028,08 28,08 174 776,00

3725 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 120,00 500,00 500,0024,00 24,00 380,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

6171 2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob. 4 930,00 0,00 5 330,000,00 92,50 400,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 27,85 500,00 500,005,57 5,57 472,15

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,0026,50 26,50 1 470 000,00

6402 2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř. 2 229,77 0,00 2 229,770,00 100,00 0,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CELKEM: 8 856 866,56 23 703 576,00 25 498 785,64 16 641 919,0837,37 34,73
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.8.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 4/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden -371 578,55 83 342,00

Únor -60 808,20 43 304,00

Březen 408 607,83 30 311,00

Duben -911 764,39 35 296,00

Květen 0,00 0,00

Červen 0,00 0,00

Červenec 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00

Září 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.8.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

4/2021Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 998 536,36 2 260 000,00 2 260 000,0044,18 44,18 1 261 463,64
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 49 216,30 70 000,00 70 000,0070,31 70,31 20 783,70
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 149 196,36 432 000,00 432 000,0034,54 34,54 282 803,64
-1121 Daň z příjmů právnických osob 1 140 830,64 2 420 000,00 2 420 000,0047,14 47,14 1 279 169,36
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 338 060,00 100 000,00 338 060,00338,06 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 2 804 535,25 9 255 000,00 9 255 000,0030,30 30,30 6 450 464,75
-1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 2 155,16 10 000,00 10 000,0021,55 21,55 7 844,84
-1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 532 437,53 930 000,00 930 000,0057,25 57,25 397 562,47
-1341 Poplatek ze psů 33 426,47 37 500,00 37 500,0089,14 89,14 4 073,53
-1342 Poplatek z pobytu 745,00 1 000,00 1 000,0074,50 74,50 255,00
-1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00
-1344 Poplatek ze vstupného 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00
-1361 Správní poplatky 10 090,00 15 000,00 15 000,0067,27 67,27 4 910,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 40 954,52 100 000,00 100 000,0040,95 40,95 59 045,48
-1511 Daň z nemovitých věcí 1 155,98 595 000,00 595 000,000,19 0,19 593 844,02
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 581 784,70 3 719 200,00 3 719 200,0042,53 42,53 2 137 415,30
-2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 820,00 21 000,00 21 200,003,90 3,87 20 380,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 10 638,00 5 000,00 10 638,00212,76 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 502,80 58 468,00 58 468,004,28 4,28 55 965,20
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 109 242,00 395 026,00 395 026,0027,65 27,65 285 784,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 27,85 500,00 500,005,57 5,57 472,15
-2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 2 229,77 0,00 2 229,770,00 100,00 0,00
-2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 4 930,00 0,00 5 330,000,00 92,50 400,00
-2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-2322 Přijaté pojistné náhrady 346 659,00 0,00 346 659,000,00 100,00 0,00
-2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 115 600,00 0,00 347 200,000,00 33,29 231 600,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,0026,50 26,50 1 470 000,00
-4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 1 264 382,00 2 063 182,000,00 0,00 2 063 182,00

Příjmy: 8 805 773,69 23 703 576,00 37,15 25 447 692,77 34,60 16 641 919,08

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 532 440,00 1 900 000,00 1 900 000,0028,02 28,02 1 367 560,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 123 618,00 323 544,00 323 544,0038,21 38,21 199 926,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 654 756,00 1 740 000,00 1 740 000,0037,63 37,63 1 085 244,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 194 507,00 644 000,00 644 000,0030,20 30,20 449 493,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 110 145,00 356 000,00 356 000,0030,94 30,94 245 855,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 700,00 8 000,00 8 000,0046,25 46,25 4 300,00
-5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 963,00 270 000,00 270 000,001,10 1,10 267 037,00
-5132 Ochranné pomůcky 4 668,00 15 000,00 15 000,0031,12 31,12 10 332,00
-5133 Léky a zdravotnický materiál 3 800,00 0,00 3 800,000,00 100,00 0,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 73 995,50 158 790,00 158 790,0046,60 46,60 84 794,50
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 388,00 95 000,00 110 388,0016,20 13,94 95 000,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 420 618,93 461 190,00 692 859,3191,20 60,71 272 240,38
-5141 Úroky vlastní 108 315,18 400 000,00 400 000,0027,08 27,08 291 684,82
-5151 Studená voda 712 342,00 1 827 160,00 1 841 018,0038,99 38,69 1 128 676,00
-5153 Plyn 52 600,00 95 600,00 95 600,0055,02 55,02 43 000,00
-5154 Elektrická energie 195 312,14 539 300,00 569 300,0036,22 34,31 373 987,86
-5156 Pohonné hmoty a maziva 18 648,30 100 000,00 100 000,0018,65 18,65 81 351,70
-5161 Poštovní služby 5 858,00 17 000,00 17 000,0034,46 34,46 11 142,00
-5162 Služby elektronických komunikací 11 039,68 35 000,00 35 000,0031,54 31,54 23 960,32
-5163 Služby peněžních ústavů 92 978,37 134 000,00 134 000,0069,39 69,39 41 021,63
-5164 Nájemné 0,00 1,00 1,000,00 0,00 1,00
-5165 Nájemné za půdu 0,00 9 842,00 9 842,000,00 0,00 9 842,00
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 089,00 50 000,00 50 000,002,18 2,18 48 911,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 9 790,00 35 000,00 35 000,0027,97 27,97 25 210,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 47 634,00 78 300,00 78 300,0060,84 60,84 30 666,00
-5169 Nákup ostatních služeb 1 249 658,74 2 625 358,16 2 934 405,2347,60 42,59 1 684 746,49
-5171 Opravy a udržování 558 465,09 1 809 259,84 2 394 607,1230,87 23,32 1 836 142,03
-5173 Cestovné 15 765,00 70 000,00 70 000,0022,52 22,52 54 235,00
-5175 Pohoštění 3 100,00 157 000,00 157 000,001,97 1,97 153 900,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00
-5194 Věcné dary 9 100,00 67 000,00 67 000,0013,58 13,58 57 900,00
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 35 000,00 35 000,00 35 000,00100,00 100,00 0,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 94 060,64 511 000,00 511 000,0018,41 18,41 416 939,36
-5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 376 000,00 1 127 000,00 1 127 000,0033,36 33,36 751 000,00
-5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 106 038,00 205 500,00 212 076,0051,60 50,00 106 038,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,0026,50 26,50 1 470 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 487 982,52 5 000,00 5 000,0049 759, 49 759, -2 482 982,52
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 338 060,00 0,00 0,000,00 0,00 -338 060,00
-5492 Dary obyvatelstvu 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00
-5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 4 532,00 107 000,00 107 000,004,24 4,24 102 468,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 1 210,00 1 210,000,00 0,00 1 210,00
-6121 Budovy, haly a stavby 3 423 625,85 3 643 000,00 7 307 602,1893,98 46,85 3 883 976,33
-6130 Pozemky 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00 700 000,00

Výdaje: 12 627 593,94 22 383 055,00 56,42 27 243 342,84 46,35 14 615 748,90

Nst Zdr UZ 000 0 98037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 51 092,87 0,00 51 092,870,00 100,00 0,00

Příjmy: 51 092,87 0,00 0,00 51 092,87 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98858 Akce fin.z rozh.Poslan.sněm.Parlamentu a vl.ČR-č.298220-IV
-4211 Investič.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 8 856 866,56 23 703 576,00 25 498 785,64 16 641 919,0837,37 34,73

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

12 627 593,94 22 383 055,00 27 243 342,84 14 615 748,9056,42 46,35

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Účetní sestavy za rok 2020:

Rozvaha příloha č. 1

Příloha příloha č. 2

Výkaz plnění rozpočtu FIN 2-12 M příloha č. 3

Výkaz zisku a ztrát příloha č. 4

Zápis z přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 příloha č. 5

Roční účetní závěrka včetně všech zákonem stanovených výkazů je založena na obecním úřadě a je možno do ní

nahlédnout u účetní úřadu.

Výsledek hospodaření příspěvkové organizace k 31. 12. 2020

Základní škola a Mateřská škola Dolní Studénky 87

Náklady celkem 13.090.958,60 Kč

Výnosy celkem 13.118.695,67 Kč

Výsledek hospodaření 27.737,07 Kč

Zůstatek finančních prostředků k 31.12.2020

Pokladna 10.306,00 Kč

Základní běžný účet 1.538.794,25 Kč

Běžný účet FKSP 108.855,05 Kč

Fond odměn 111.500,41 Kč

Fond kulturních a sociálních potřeb 114.981,99 Kč

Rezervní fond ze zlepšeného výsledku 145.822,02 Kč

Rezervní fond z ostatních titulů 428.844,88 Kč

Fond reprodukce majetku 104.223,35 Kč

Roční účetní závěrky příspěvkových organizací včetně všech zákonem stanovených výkazů jsou založeny v příspěvkových

organizacích a na obecním úřadě a je možno do ní nahlédnout u účetní úřadu.
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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